TALENT

Heriberto Frias 846
Narvarte

Mexico, D.F. - 03020

(52 55) 5664 4753

(52 55) 5664 4267
talent@talentontheroad.com

ROAD
NATASHA DUPEYRON
CINE
LARGOMETRAJE
CUANDO SEA JOVEN
UN PAPA PIRATA

LA BODA DE MI MEJOR AMIGO

PLAN V

EL QUE BUSCA, ENCUENTRA
TREINTONA, SOLTERA Y FANTASTICA
LA VIDA INMORAL DE LA PAREJA IDEAL
LADRONAS DE ALMAS

EFECTOS SECUNDARIOS
RECOMPENSA

DOBLAJE (ANIMACION)
LARGOMETRAJE
LA VIDA SECRETA DE TUS MASCOTAS 2

TELEVISION
PROGRAMA

EL DENTISTA

NADIE NOS VIO PARTIR
FUTURO DESIERTO
SENORITA 89

LA CASA DE LAS FLORES
AQUI EN LA TIERRA
M.IN.T

CAMINO DE ESTUPIDECES
QUE POBRES TAN RICOS
MIS XV

VERANO DE AMOR

JURO QUE TE AMO

LOLA, ERASE UNA VEZ
PEREGRINA

REBELDE

DE POCAS, POCAS PULGAS
LA OTRA

CARITA DE ANGEL
SIEMPRE TE AMARE
ANGELA

PLAZA SESAMO

GOTITA DE AMOR
ESMERALDA

MARIA LA DEL BARRIO

TEATRO
OBRA
CLOSER

LA LLAMADA
INFIDELIDADES

DIRECCION

RAUL MARTINEZ
HUMBERTO HINOJOSA
CELSO GARCIA

FEZ NORIEGA

PEDRO PABLO IBARRA
CHAVA CARTAS
MANOLO CARO

JUAN ANTONIO DE LA RIVA
ISSA LOPEZ
LEOPOLDO LABORDE

ESTUDIO
UNIVERSAL PICTURES

PRODUCCION
FABULA
NETFLIX
PARAMOUNT TELEVISION
FABULA
NETFLIX
FOX

BLIM
CINEPOLIS
TELEVISA
TELEVISA
TELEVISA
TELEVISA
TELEVISA
TELEVISA
TELEVISA
TELEVISA
TELEVISA
TELEVISA
TELEVISA
TELEVISA

CHILDREN'S TELEVISION WORKSHOP / TELEVISA

TELEVISA
TELEVISA
TELEVISA

DIRECCION
FRANCISCO FRANCO

J. AMBROSSI / J. CALVO
CARLOS QUINTANILLA

ANO
2022
2019
2018
2017
2017
2016
2016
2015
2006
2000

ANO
2018

ANO
2025

2022 - 2024
2017 - 2019
2017
2016
2015
2014
2012
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2001
2000
1998
1997 - 1998
1998
1997
1995

ANO
2017
2015
2015




Heriberto Frias 846
Narvarte
Mexico, D.F. - 03020
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VASELINA ALEX IBARRA 2006

PREMIOS Y NOMINACIONES

PREMIO ARIEL A MEJOR ACTRIZ REVELACION - “TREINTONA, SOLTERA Y FANTASTICA” - NOMINADA
PREMIO TVYNOVELAS A MEJOR ACTRIZ JUVENIL - “QUE POBRES TAN RICOS” - NOMINADO

PREMIO KIDS CHOICE AWARDS A ACTRIZ FAVORITA - “QUE POBRES TAN RICOS” - GANADORA
PREMIO KIDS CHOICE AWARDS A ACTRIZ DE REPARTO FAVORITA - “MISS XV” - GANADORA

IDIOMAS

ESPANOL 100%
INGLES 90%
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